CAMARA
MUNICIPAL
DE PAUDALHO
• III • , l M  •* * *• ••

c Am a r a  m u n i c i p a l  d o  p a u d a l h o

Rua Jo/lo Alfrodo, 100-Conlro -  Fono (OxxOI) 3G3G-130G
CEP 55.025-000 CNPJ 00.060.101/0001-30

PORTARIA N° 003/2022

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art.1° Conceder a llm°. Sra. ANA PAULA ROSA HENRIQUES ARAÚJO, portadora do
RG n° 3.221.982 SDS-PE e CPF n°.528.306.754-87, ocupante do cargo Efetivo
Assessora Legislativa -  M, desta Casa Legislativa, Concessão de Férias no mês de
Janeiro de 2022, adimplindo ainda o 1/3 de Férias referente ao período aquisitivo do
exercício 2021/2022.

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência, 03 de janeiro de 2022.

HERISTOW ELY ARAGAO VIEIRA
ÍSIDENTE

Rua João Alfredo, 100 -  centro
E-mail: contato@camarapaudalho.pe.gov.br
55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO

Fone (81) 3636-1306

mailto:contato@camarapaudalho.pe.gov.br